第64号様式の3（細則第117条）

年 月 日
　　　森林管理署長　　殿

　下記のとおり入林したいので、許可されたく申請します。

1 入林目的

2 入林区域 郡 町 林班

県 市 村 国有林 小班

3 入林期間 自 年 月 日

至 年 月 日

4 入林者の氏名（申請者以外）

5 その他

第64号様式の4（細則第117条）

年 月 日
殿

　　　森林管理署長

　上記の入林を許可します。なお、入林する際には本証（又は本証の写し）を携帯し、
署員の請求があった場合には呈示願います。

1 許可期間 自 年 月 日

至 年 月 日

2 注意事項 （１）　山火事をおこさないよう火気の取り扱いには十分注意すること。
（２）　高山植物、木竹、土石、標識等を無断採取又は損傷しないこと。
（３）　林内をみだりに汚染しないこと。
（４）　林道等の通行に当たっては安全運転に努めること。

平成

（電話番号）

平成

平成

入　林　許　可　証

入　林　申　請　書
平成

住所申請者

平成

氏名

平成